dificultam a rastreabilidade e o acompanhamento dos contratos firmados. 

II. ANÁLISE DAS INCONSISTÊNCIAS IDENTIFICADAS 

6. Inicialmente, em 10/03/2025, foi extraída do Portal compras.gov.br a lista de contratos 

vigentes, totalizando 51 contratos, com valor total de R$ 36.822.007,78 (trinta e seis milhões, 

oitocentos e vinte e dois mil, sete reais e setenta e oito centavos). 

7. Ao analisar os quantitativos, verificamos o seguinte: 

Tabela nº 01 - Modalidade 

Tabela nº 02 - Tipo 

Tabela nº 03 – Unidade Requisitante 

8. A AUDIN identificou os quatro contratos listados na Tabela nº 01, cuja modalidade está